

Årsredovisning

för

Västertorps Tandläkaren AB

559310-4812

Räkenskapsåret

2023-03-01 – 2024-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Seedar Daaud, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Västertorps Tandläkaren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarklinik.

Företaget har sitt säte i Hägersten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	6 849	4 283	1 696
Resultat efter finansiella poster	1 020	1 197	251
Soliditet (%)	64,7	46,6	10,8

Bolagets omsättning har ökat med 59% på grund av en större efterfråga på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	149 948	738 017	912 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		738 017	-738 017	0
Årets resultat			598 721	598 721
Belopp vid årets utgång	25 000	887 965	598 721	1 511 686

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	887 965
årets vinst	598 721
	1 486 686
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	286 686
	1 486 686

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-28	2022-03-01 -2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 848 865	4 282 602
Övriga rörelseintäkter		114 380	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 963 245	4 282 602
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 342 853	-704 053
Övriga externa kostnader		-859 238	-669 726
Personalkostnader	2	-3 274 116	-1 300 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-467 547	-350 712
Summa rörelsekostnader		-5 943 754	-3 025 473
Rörelseresultat		1 019 491	1 257 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		381	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60 000
Summa finansiella poster		381	-59 941
Resultat efter finansiella poster		1 019 872	1 197 188
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	-299 000
Summa bokslutsdispositioner		-260 000	-299 000
Resultat före skatt		759 872	898 188
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 151	-160 171
Årets resultat		598 721	738 017

Balansräkning

Not

2024-02-28

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

431 749

616 667

Summa immateriella anläggningstillgångar

431 749

616 667

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

915 550

1 140 429

Summa materiella anläggningstillgångar

915 550

1 140 429

Summa anläggningstillgångar

1 347 299

1 757 096

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

161 786

114 318

Övriga fordringar

235 881

29 623

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 875

12 258

Summa kortfristiga fordringar

429 542

156 199

Kassa och bank

Kassa och bank

1 320 743

659 483

Summa kassa och bank

1 320 743

659 483

Summa omsättningstillgångar

1 750 285

815 682

SUMMA TILLGÅNGAR

3 097 584

2 572 778

Balansräkning	Not	2024-02-28	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		887 965	149 948
Årets resultat		598 721	738 017
Summa fritt eget kapital		1 486 686	887 965
Summa eget kapital		1 511 686	912 965
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		621 000	361 000
Summa obeskattade reserver		621 000	361 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 203	28 496
Skatteskulder		371 862	202 293
Övriga skulder		150 043	448 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		373 790	619 164
Summa kortfristiga skulder		964 898	1 298 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 097 584	2 572 778

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-28	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-02-28	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	925 000	925 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	925 000	925 000
Ingående avskrivningar	-308 333	-123 333
Årets avskrivningar	-184 918	-185 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-493 251	-308 333
Utgående redovisat värde	431 749	616 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-28	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 358 392	645 692
Inköp	57 750	712 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 416 142	1 358 392
Ingående avskrivningar	-217 963	-52 251
Årets avskrivningar	-282 629	-165 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 592	-217 963
Utgående redovisat värde	915 550	1 140 429

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jemma Said, Anoroc Redovisning AB.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-27

Seedar Daaud
Seedar Daaud
Styrelseledamot